
 
 

 

 

3ης Σεπτεμβρίου – Πανεπιστημιούπολη 
546 36  Θεσσαλονίκη    
Τ: 2310 996745      
E: research@rc.auth.gr 
www.rc.auth.gr 

 

                             
 

Διεύθυνση:                             
   Πληροφορίες: 

Τηλ: 
e-mail: 
Αρ. Φακέλου: 

ΜΟΔΥ-ΕΛΚΕ ΑΠΘ 
Κουτσοσταμάτη Δήμητρα 
2310.994022 
prosk@rc.auth.gr  
50459 

 Θεσσαλονίκη, 19-01-2022 
 Αρ. Πρωτ.:  18607/2022 
 
 
   
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Θέμα: Απόφαση αποδοχής αποτελεσμάτων αξιολόγησης αιτήσεων για υποτροφία αριστείας 
 
 
Η Επιτροπή Ερευνών του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης, λαμβάνοντας υπόψη το 

υπ’ αριθ πρωτ. 17142/2022 πρακτικό αξιολόγησης της Επιτροπής Αξιολόγησης στο πλαίσιο της υπ’ 
αριθμ. 302053/2021 προκήρυξης υποτροφίας αριστείας, για τις ανάγκες του προγράμματος  
«Ενίσχυση των ερευνητικών και εκπαιδευτικών υποδομών και δραστηριοτήτων της Κοσμητείας της 
Νομικής Σχολής-2014-2015-2016-2017-2018-2019-2020-2021», που χρηματοδοτείται από ιδίους 
πόρους, και υλοποιείται μέσω του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας, αποδέχεται τα 
αποτελέσματα της αξιολόγησης και εγκρίνει (αρ. συν. 924/18-01-2022) τη σύναψη υποτροφίας 
αριστείας σύμφωνα με αυτά και τους όρους της ως άνω προκήρυξης. 

 
Η υποψήφια ή o υποψήφιος που επιθυμεί να υποβάλει ένσταση σχετικά με το αποτέλεσμα 

(απόφαση αποδοχής αποτελεσμάτων) δικαιούται να προσφύγει είτε με ηλεκτρονικό τρόπο στη 
διεύθυνση prosk@rc.auth.gr, είτε με φυσική παρουσία είτε ταχυδρομικά στον Ειδικό Λογαριασμό 
Κονδυλίων Έρευνας ΑΠΘ (Κτίριο ΚΕΔΕΑ, 3ης Σεπτεμβρίου-Πανεπιστημιούπολη, Θεσσαλονίκη, ΤΚ: 
54636, 1ος όροφος, Γραφείο 101) εντός (5) εργάσιμων ημερών από την επομένη της ανάρτησης της 
απόφασης αποδοχής αποτελεσμάτων στη Διαύγεια.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Συν.: 1. Πίνακας Κατάταξης & Βαθμολογίας 

               Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 

 
 
 

Ευστράτιος Α. Στυλιανίδης 
    Αντιπρύτανης Έρευνας και Διά Βίου Εκπαίδευσης ΑΠΘ 

mailto:prosk@rc.auth.gr
mailto:prosk@rc.auth.gr
ΑΔΑ: ΨΕ9Ο46Ψ8ΧΒ-ΓΞ6



Α/Α Αρ. Πρωτ. 302053 Πτυχίο Γλώσσες Δημοσιεύσεις Ανακοινώσεις αρτιότητα πρωτοτυπία
Προφορική 

Εξέταση
ΣΥΝΟΛΑ

1 102/22.12.2021 151,6 86,3 60 10 10 160 160 180 817,9

2 105/28.12.2021 143,6 90 40 10 180 180 170 813,6

3 111/29.12.2021 126,8 80 90 0 0 170 180 160 806,8

4 109/29.12.2021 158,6 90,8 30 10 10 160 160 150 769,4

5 112/29.12.2021 139,4 90,8 87,5 30 10 5 150 150 100 762,7

6 114/29.12.2021 129 89 60 0 5 140 140 100 663

ΠΜΣ

ΑΔΑ: ΨΕ9Ο46Ψ8ΧΒ-ΓΞ6


		2022-01-19T14:37:36+0200
	Thessaloníki, Central Macedonia


		2022-01-20T10:17:35+0200
	Athens




